



Anders Fisker Invest ApS

Kassemosevej 16B B
3520 Farum
CVR-nr. 34626294

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2020

Anders Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Fisker Invest ApS

Kassemosevej 16B B

3520 Farum

CVR-nr.: 34626294

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Fisker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 420 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		(3.500)	(3.500)
Driftsresultat		(3.500)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		320.677	861.509
Andre finansielle indtægter		110.250	3.477
Andre finansielle omkostninger		(7.886)	(18.582)
Resultat før skat		419.541	842.904
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		419.541	842.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		35.000	30.000
Overført resultat		384.541	812.904
Resultatdisponering		419.541	842.904

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.029.465	2.308.788
Finansielle aktiver	1	2.029.465	2.308.788
Anlægsaktiver		2.029.465	2.308.788
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Tilgodehavende selskabsskat		185.500	193.600
Tilgodehavender		185.500	593.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		902.994	295.547
Værdipapirer og kapitalandele		902.994	295.547
Likvide beholdninger		1.796.292	1.326.775
Omsætningsaktiver		2.884.786	2.215.922
Aktiver		4.914.251	4.524.710

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.001	288.324
Overført overskud eller underskud		4.787.750	4.123.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	30.000
Egenkapital		4.911.751	4.522.210
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		2.500	2.500
Passiver		4.914.251	4.524.710

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	288.324	4.123.886	30.000	4.522.210
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000)	(30.000)
Overført til reserver	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	320.677	63.864	35.000	419.541
Egenkapital ultimo	80.000	9.001	4.787.750	35.000	4.911.751

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.020.464
Kostpris ultimo	2.020.464
Opskrivninger primo	288.324
Andel af årets resultat	320.677
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	9.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.029.465

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zeuxion ApS	Værløse	ApS	33
